

Zastupitelstvo OBCE NĚMČIČKY  
Němčičky 221  
691 07 Němčičky

Vážení zastupitelé.

Obracím se na vás, protože jedině Vy mi můžete odpovědět, neboť jste vrcholným orgánem obce Němčičky. Žádám Vás tímto o písemném podání informace, a to v souladu se zákonem č. 106/1990 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Věc: Žádost o poskytnutí informací ve věci bydlení v domě č.p. 298 v Němčičkách, které označujete jako chráněné bydlení.

Dovoluji si tímto požádat v souladu se shora uvedenou právní normou o podání následujících informací:

- 1) Jaká kritéria – podmínky, jsou stanoveny pro výběr nájemníků do chráněných bytů
- 2) pro jakou skupinu lidí jsou tyto byty určeny
- 3) kdo je určil, na základě jakého právního dokumentu a kdy
- 4) zda je prováděná evidence o zájem chráněných bytů
- 5) zda současní nájemníci splňují kritéria užívání chráněných bytů
- 6) na základě jakých skutečností užívají nájemci chráněné byty
- 7) zda existuje právní dokumentace ( nájemní smlouvy) na pozemky, které slouží k chráněným domům, kde se nachází záhony, fóliovník, nebo taky jako rekreační plocha.

Na základě této skutečnosti, žádám o poskytnutí písemných informací uvedených v jednotlivých bodech 1 - 7. v souladu se zákonem č. 106/1990 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne: 26. 06. 2020

Děkuji



<b>OBE CNÍ ÚŘAD</b> <b>Němčičky</b>	Čísle dopor.: .....
Došlo dne: <u>29.6.2020</u>	Zpracovatel: <u>[Signature]</u>
Č.j.: <u>NE 4401/2020</u>	Ukládací znak: .....
Příloha: .....	.....



**Obec Němčičky, Němčičky 221**  
**691 07 Němčičky u Břeclavi**



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
NE 440/2020

VYŘIZUJE  
Slezák

NĚMČIČKY  
8.7.2020

**Věc: Informace k žádosti**

Dne 29. 06. 2020 byla Obci Němčičky osobně doručena žádost v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) o poskytnutí následujících informací:

- 1) Jaká kritéria – podmínky, jsou stanoveny pro výběr nájemníků do chráněných bytů
- 2) Pro jakou skupinu lidí jsou tyto byty určeny
- 3) Kdo je určil, na základě jakého právního dokumentu a kdy
- 4) Zda je prováděná evidence o zájem chráněných bytů
- 5) Zda současní nájemníci splňují kritéria užívání chráněných bytů
- 6) Na základě jakých skutečností užívají nájemníci chráněné byty
- 7) Zda existuje právní dokumentace (nájemní smlouvy) na pozemky, které slouží k chráněným domům, kde se nachází záhony, fóliovníky, nebo taky jako rekreační plocha

*K Vaší žádosti sdělujeme následující:*

*Ad. 1 – přílohou Vám zasíláme dokument Podpora výstavby podporovaných bytů pro rok 2011, kde jsou stanovena kritéria a podmínky pro výběr nájemníků.*

*Ad. 2 – viz příloha, kde je stanoveno, pro jakou skupinu lidí jsou tyto byty určeny*

*Ad 3. – dokument vydán Ministerstvem pro místní rozvoj.*

*Ad 4. – ano, evidence je prováděna. V současné době je v evidenci cca 10 žádostí.*

*Ad 5. – ano*

*Ad 6. – na základě platné nájemní smlouvy, až na výjimky, vzhledem k probíhajícím soudním řízením*

*Ad 7. – ano, pozemek je v majetku obce*

*S pozdravem*

*Zbyněk Slezák  
starosta obce*